]\ i i, c]T,[I А jl\jin{ Il I I и СтрАцI,1я городского округл п рохлддны Й кдБдI,
tdl}э Б ]рдЕй_ъллъкъэр рЕ

РЕСIIУБЛИКИ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР
жЕр-сы

<( 2023 r. ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛЬ
ПОСТАНОВЛЕНЭ ЛЬ

БЕгим ль

об утверщдении муниципального задания ль 10
на2023 год и на плановый период 2024 и2025годов

муниципальной организации дополнительного образования
<<Станция юных IIатуралистов>>

гOродского округа ГIрохладный Кабардино-Балкарской Республи

В соответст]]ии со статъями бg, 69.1, 69.2 Бюджетного кРосс,ийской Федерации, Федер€Lльным законом от 06.10.2003 г. j\} 1З1(об общих rтринципах организации местного самоуIIравления в
Федерации>, ФедераJIъным законом от 08.05.2010 г. J\гs 8З-ФЗ ко
изN{с)i{еIIийt в отделъные законода,тельные акты Российской Федерации вс совершенствоваFIием правового положения государс
(лц,тtrtципалi,ных) учреждений>> ставом городского округау
li аб а р;lиrtо -Балкарской Республики, постановлением местной
гороilсliого округа Прохладный КБР от 02.09,2о22 г. Jф 901 <<Пол

орlYrrIрова}Iии N,{уFIиципального задация на оказание муниципальных
lJLl] I()JIIIеF]ие работ) в отношении х,{у}Iиципальных учреждений (

Г()Р(..tliСt(о го ()кругt1 l1рохrrадный КБР и фиtrансово го обеспечения вып
MyIrиципального задания), п о с т а н о в л я ю:

tц )

ф

и

о

от

го

(
)

У,гвердить N{униципалъное залание Л9 l0 на 202З год и на планоперlIод 2024 и 2025 годов муниципалъной организации
обрrr:зоlз ания ((Стаtrцияl Iоных натуралистов) городского округа Про.
{tабардиrто- Балкарской Республики (Приложение М 1)2" tjlaчальнику МУ <Управление образования местной
городскОго окруГа Прохладный кБр>> Ворон И.И. в десятидневный
дат,ъ1 tsстугIJIения в силу настояrтIего постановления довестипоста}IоI]ление до муниципальной организации
обрiiзоrз аниrI <Станция Iоных натуралистов)) городского
{tабар дtл tro -Ба;tкарской Республики.

l

ffi

з. /.]иректору муниципалъной организации
обрliзоваriлtя <<С.rаIIЦия Iоных I]атуралистов)) городского округа Пр

го

2

Pectt,vб;t1,1Kt,t>.

5. Оrrублrrковатъ настояшее постановление в установленном

б. l(оrr,гро:rь I{сIIоJIIIения настояtцего постановления возII

:з i-il\,l с L] т}{, г с JT'I г-rlавъi лцесr,ной администрации городского округа

i(БР гiо oollи aJIbHblN{ l]опросам Пшецукову А .i{

1. I-1o.ro",,ta. постановление BcTyrIaeT в законную силу со дня

поl{t]rlсАltия и распространяется на правоотно шения, возникшие с 1

202З года.

Гltав:t пtесr:ной в.н.
горOj]сltого оiсруга Пр

ожитъ

и

дц о\о
ta)

-
ч
ta)
оо

9цLtr>
d ч7l

Qча
е

i!

* с-,t

xj.

fi d!-i о!- ,<

йd

О >а>.ЕЕз
ri:Oо5ФS<эк

с0

l-tо
Iл

с
о
l-

ь<

d

о

до
се

оюс

Фн
о1
Ф
а.
E{
оЕ
ti

Ф

\оооо
о

о
Е1

0)
о.
ь
о
L
о
д

F

ч

Fо

н
ФF
о
Е{

д
E:t

;-.,] lJi
(чщUav о-*О )s .ol
н i1*Ё *цz Gc,)

.ol v ц чNzT Ф хФ
nj Е_,ц б c-l
ý -I U.lf
:с чz* Ц l-..i95 Б ý ц
7(Ц dJ з ýf

.-.,, н ч F
-*!а.[ о v цrч', ý о

д!ооАЕ ьa <t-Д !} c,l9:*vдч;бts
lio9
Qл
Е

х
дн
о

Ф
E{

Ёq
E{

н
L

0)ts
\ооо
ю
о

d
Ф
с-

о
l*он
д
tr
Е
4

ьz
Ф

Ф

Ф

оз

ф

Ed
о
L.

ta)
с]
c.l

<-
(...1

c-.l
trI
а
ýао
i

д

н

ц
ц

aa
C,lо
(-,I

Ф

.ol
Z,
н

цt

н

z

г-l

бIн
trl
Olоl

o-1
.*l
оl
Еl
Olal

Еl
сJl

чlaI
йl
ц]
бl
\о
сзl

;l
дl
Еl
Edl
сdl
Ёl
х|
olal
trl
зl
-lо]
bdl
о|
оltI
Ul

!4l
-_t]

oI
а
:t

l
Б

l с.]\о

l

F
0){
о
о.
L

,о
о\

,о
о\
о

н_9л;} Ц" !: свЕ8нх
+-!9Ёý,r Е аU- ý О..l-E tr

о\

F
о<
aJ-
J)\

Е>1
Fls
L9

9ц

_.{s:
d)^

:Е
aл

*d;d
..,J +ф *
лUт\-
cl / =

,о
о\о

щ-{ \./
9ё

ýsь
ý
Ф
о-о
z

dо

Ф

Еооýад ,о
о\

а

a
tr
S
--{

ý
:L'ь:s
сOь
(.) оо>\

д
ц
ФF
сa

а
г*

Ф
тз
Ё9
Бь
(d!
f

фd хз*ф9_)FLп iЁЁ5ЁЁFJFсj=trЦчqЕ!:о;lуФ9=ý)Ф

: н5 ý Е Е лЕ F:х х:с4о"?&йý s Ёё3ё1
оч70)

2тм^
оБУ:Ео

cnлО;]()tr
>+м,^|;ч:й
ýйх о

t]Бс)
Е Ё На
н-iц

сбБЬa
tJi V

9ol)Бз
о
:, aJ

:с

о
cd
с.)

Д>а

о
д

9 >.S ý
!:-1!!ýллФл]--dц>-i;с)9
=F4J>.:(чд

dYx,i,ц
оdа

OaJ
r;y(n
ZT;*K
;б,Z-,
Cf с0 а,

)=
-)S
Jбms
дСсr,ц-л-
_7.gt9S-Uбдч

с
б]+о
со

о
л
ч
Ф
F

F-о
Ф

Ф

i

s
ц
3
m

о|-

-
".;

c,isL
сt,iý

3gч
F*;ооО о- 2*|оо>
о_Fчar:
,-z-LUла

9яёцtF
хю Б
у

s
L

цо
)ý
о
д
ч
-
а

q
оFs

\оо
о_
Fо
tr

sаа
L-
a)
F

c,i

2l

dlлi

ьl

хl,sl
J
Jl
JI
ol
дl
сdl
с0l
ýl
cal
фl
Фl
a.l
0Jl
jl

Lol
лl

хl
-l-ol
д|

Bl
F]
iI
дl
цl
ol
trl
оl
Erl,]
цI

]!9J
mlsl

=l0.)l
а-l

rt

Б

о
д

-
1

о
F
(.)
0)

сd

ýq

о
дюо
Ф

-
?
aa
ý
а_
ФF

с-
х
j
ц
ФF
aa

z
о
tr

..;

L

но

д

-
а

ь
Ф

:E

:Е

>-

-:

{
s
ц
6)

5ZI
оl
.)l
)l

ml
лl
чl

l
L-

ч

l
дт
ц
tr
--{

хд_
о34
_* (ý

Ф
!,
о

\о
о
S
:с
0)
Е{
о
(,

F

N

ц
ФF
m
Ф
z,
о

:Еэ
?
ца,)

1.o

ц
ФF

о
tr

д А
д

о,а я *'g'ё
а.Еý*-Ёý
ý ýz Е ч)ý Ф !ttsдо:ъФЕ}r(JUFцl=чt=
1-1 >-9ОчОtrс.)FЕFЕ>.-99ЁЕýЁl-L]э l ь ё яw >,ц >(J

F

хФ
Fr

Фч
о
а.

о
цL
о
q
Ф
L

-f-.L

-Lo
c,t 'i Ёc).I цN-E

д
F
ц

о_a)^
z -а'
ý=ц-
lSFэ:

L
Ф

d
а-

(-)

-а с0ц+
A *- v'J'trа 9х
"п K,s Ё tr
(.,l О Elý
л т * !
(t,I 9 ё*

о
lt

и)
o,1

c,i

I

с\
чоL

L[

L

о.о

ц
>чоО
д>l

0J t- .-

Д_fо!*

у] tr{
дJ

лl ч ц/J:c.Jo
al - J Дa

tд.l
Е{ \./
9ё

<_
Jд

ýФ
о cf)

62S
>:

т;

F

!)оts>,rO ,*vo
-лО-
L:

!:] FФ(в
ýOlt(

ацdсо (,

о

Ф c.)l
ФsZфл

ý.-зл= о
д U Е д
-дqлЕ.i л ý - < _ =
F::<тбзL
df9z-F!
:: л

-
л q9 ц _r

i',!-Ycl;(э

Lл=

lё

о
:i
т Ф

Ф1
:: с.
бзY

L - !
U=quл
zT:*E:сз:zЧ
ФсOл()

Т.,-ФYьл
Еimх
Jсбуч

ФсOло

s
L-

5Чч)
л'=СJ;
-U:.-
р >,: о::чд
:Yý^j!'rбб-
-::-:-:ny\UUcd
oi:1 l
l-.я(,З

=т.] fл*
Фý l> Е ХЧ^

ýЕ,gЁ
дLLY*

л i, Ф :

-=!JJ-л-(9л

Е д a) я

.*,- Ф

о
д

1.o
а

ý
c-l

ь
"i.

,о
о\ \Фо\

ф
ф

1].)

Еt"

т-

с.)о
aJ2х"
# ,z,,
.]- ь

с)от
о
5tол\о;\

с)
9
Б2-"
: v-)
..l- ь

(-)

о
Ехо
q.lДтч

о
:Ео
Ехоg7iль

-i-
<-ь

-t
-i-ь

,о
о\

.о
о\

:ix
хЕ
ч-{оо
одO>l

xaJ
со2

:с

q

о
I
0)
о-

\:
-?,

at',1Z=LEaс(Zcg
(J-tхд
*MLaJ-

: ý ý. =юаUilеэ
atx9 9 Qj)-л

)ý
S
F
s

)ý
а
:Е
-о
цо
l-

д-()
7'2=,|-лцл-')-л^Цм

л9L
i, Э :/ о
t -j i v
MU!9-
Б >.Y бJ*

<)aЦ

)S
oJ

Б:

аа

о
l,-L

L

о
ц
a)
F

со

х

о
д

!

ч

1

о_+
д

f

Ф
ц
с0
о
f

юо
F-о
L]blФl

*l,I

l

о
о
с0

о
tr

Iс
!

ý
+

*z
Lt -хi

Фс0

=:ЕНю
tб:оо

aJaJл
о- ;i0J:

l- l- Lo

F
о
t

;
:Е
a)

i
q

а
х

оа
0J

0)
F
х
:Е
Jа
о_-о
l
F

l.с

о-
cJ
2s
х
Ф

о

Ф

оч
ц[
Ф
а.r

ю

dо

о

о_о
tr
сс
аFоs

,/.

о

l

ц

-в
х

оа
Фq
оF
l
Е
о
ф
о_
trо
з
Fо

о_
aJ

ý

о_
о

)s
I
cJ
хо
Б
0)
о-

юо

-rо-
а{
с_с
ц

а-
s

,/, l

==
Sý

l,-l

ý(J=
z^2

-{-.;у;

-.-_ ----
0J 'х cJ

Ф=Ф
Lч9L

х^х

Аl{л

-!б*у 9
9ч9

а=с\о .. l.c

'
i- a)

z=Z-
.z).z

^-^
лФл9EU

оF

юо
(d

Е{

l-

о
9-

а.о€,

юа
Q
о-(,

)ý

х

ц

Ф
t.о
F

а
Г-

c.i

л
Е

ý
F
а
:(
-с

cJ
t-.-

с,)
-1

)ý
о

,!

j-=

Ф Yа
ФхФл н цl/ "\о

U
vv
Y:qч .ц -,*
=ýOJ-,U-Y .л о ;9-л:
9 = л !.л:цU

U.fai
:.ra1
т*ч-1Оаiд
цл\9:
crj 't7 -,

-,)
: )s ,, I
!J()Ед),эd-
,J л* lS О-

-J.,2ар=ч*с0_=
(,)J.,=

л:ф_L-

Uмlл-fл:лбý
Ч спLО S Ф_
\чцr]!

]уi'л'=О

=jцUM

лi.a а >.-=ь.-=г1-1-
6 Д _

=х_!er9

d! *цч
O1cl !9

- = л .. _alчJ9->
,! \-э С l а Ъ

gччl--_
э = гt х л z
: м ц у л, !w

,лz
1--HL9
]cniYo}
л-al ц ба-2 9 Т t =дц.о!

ilcn tJ
- =

д
:л/дl,ц9 л v о *
-c\];a! о q
-до ос]ц -F.-)s.- аЧ ,л s с{ соа9..+<: r9
_. 9 al (\ т м

дллхчлм9ц9l.-
о Е I Е 0J;Ф:
сi:Zу,уч{С_о о б] !,=Ё ф с4 m цL9traU|-l});т_
jд-cдtZ

сс l л з2l==--
; Ёi_/ -|;222yr:
-Д!4JФС-т

-нн8- с
.си)] l1-1

-о
о
f
д
Б

а

:i
Е
ф

,Z

а
с1

о-аЕ
й

оL
Ф

о

ою

cJ

о
a)

cJ

о
:Е

F
сý

d:i

F
Ф

дз
(ý

tr

л
F

Ф
д

(J

F

о
:Е

+

c-l
с'.J

,о
о\

с.]
с.)
(..l
aa
t/^)

c,l
с.)(.l
.a

с...l
a-)
ýl
aa

aа
ta)

9<,

ооту
оо*с0+'Uл

лч-J
,:фФt

Фт
о

од
сa

Ф

ол
г/)

tх

,г
со

б9
"] .\л<
о сt.,l

кцб
соY$

t

io?
d!ý
ччд

мф
Ф-сJ

то?ц*олд
Mv

ч;9 +*
: .. у
л!-

А*-
i.(JUУ>.!дU
Qу.t'z=

a)

о q ,.
с-:1
+-оU!--д:7,z,Ф
dФл
Э=>l
-2-
-u.)., #
=l-дъy' ;
.|L-

(J !-xys
=(cnД(,
-о)ýF
Бо>l:чё*:
J!9Ёфz
Lv
>t-rA
.-a-
dJ:

z-ч
cr-FjU(),АтФ )

9'z
йz)ý
:{с0:-q=UлUЕ!

ч(!фui'

-чп'Uс;9
Ф = ".БYFдлл*

\9jл-(ч
У:9;--

-Fдлц: al ;' а 9 +
\-чJйatrхsач*ýт

sло__!9-н9!JýЕл
at = ý _ 2; ;ari-ý б*чýЁ
Дт_i.тi
м а, л !v - :

J м ф ,.

хч/Эхоf,9UJsлji
д\тlлЁ

:Ё*чо_дf-лц__щ! л F О 9 .,
: Y 5 а >.(,)

:F-

т т = :l
=2 a Е х У,*;э}-

9++м

Lt - .2 - Z \
sYvF----
T-,Cj:=:l _gl9
сJХУЧч|.-Е;д>ао=Ьу:ЕхФкЕ:;
.l*дцýлЕ
. J!лА2чох9]-о_ЕЦЕлУц

- Ё л v л t a)

л.-tJчiЕ:=Е{Ф{йЁ
= * cJ t Ф (вý
_д aао оусе 2 tr:< tr ot/^)

о\

z
L:
с\(\
ctl

o.i

EL

уЕ
б

-,=:]
лLz

ч/:О
Z^

--т* U
dФб

х
=G

Е
l+Yý

9j

>,йу
,,!<)

уаБUл:
оэк
-s:9л2a,-чс
a);z

ФФF,>а
с-a2,Jчо О

тОс;
:Е=2о=с)
ч'дф
Fýо
о.U

=
>1tr(-)

с
Lа
Е
:Е
Ф

о.
Ф
?

ч
со

оr-
о
:aд
Е
tr

J
ý
?1

S
:Е

т
са
L

э

ý
f

а)

о-о
0)ю
о

оLс
с0
оо

Z
т
ч
-sа

!)

=оЕ
F

lа
lO
о-
Ф

т
a)
Е
с
tr
j
с0

L

q
о

l
:Ед-
-
а
ý
f

:Е

a]

о
:
х
:i
!

сл

а
Lа
:Eд
d
tr
ý
J

;Е

о

о_а

о
е
ý
=а)Y
а
а
tr

с']
,эl

?
:с
с)

о

а.г.

одо
q
L
оо

9-
ц
ФFоо
Е{
о

l

-1

ф
о
Lстд
ц
:
ý
J
:Е

z
ý
ý
f
0)
I
цо
(.)

ю
о
ф
оF

Fо
т
-{о
:,

I
г1

ф

о
Lс:
-a

d-sа
f

:

:с
чо
а
с0

с
ý
F
(.)

а
Е
F
cJт
F

q

Е

с
о
о.F
Ф

:(

{ý

юс
F

:0)

Fо

.о
f

F
:с)т
р.с
m

Ет
д

ао
:Е

:Е
ý

::
S

ф
о
L

:Е

ц
tr
S
:J
f

s
Е
0J
I
Бо
tr
5

с
а
Fо
-с
q
!:
с)q
a0

F
.,)
-1
с)

-
ý

а.(,
(ti
ý

a aa

J<j
a:

=
>zý-
j !v ! '|

Ёт Ёх
чд9л

Sz
>v>л
d,z =;

-9лlч7д
ц9LJUYоос)a)ФОza>a
-L-L
ФЦýmц
А ,л l

-.л1 ,_z 2 =:, .z
^,= I
=ъi-ъ

4l';2a{
2:а2:
iцл..ц

a.)

)ý

д:Е
Utgn

цъ?
цоi-л л л
Uд*=л-: VKi
+-U-
i:.5 J
!9U<J
Ц-л+л_'vд"а=>.
Yq>_ос0-ts2
jO()

(ч-д
! >аY

=о':
дм2

но
L.
ф

со

9
с..l

f

.{
Ф
о
L
о
д
Е-
J
ý
д

чо
д
Ф
о
ф
оF
f

Fо
sт
(J
ц
ф

F
Q
Е{
a)
о-
Е

F.о

Ed
о
а
Ф
l<
-j
-i-

s
:с

г1

ф
о
L
о

F

ý
=a)
f

чс
;
с0

ý
l
о
т
l--
a)

F

:Е

ою
с)
а-F
+

:Е

Фюо

=

;А
iсФ
Б!

=,M-l:лцц9хYФ
/, lcm
-пJо
Ilwц-ЦпО..цч
T9(J>)л'ч
!sFs

ц-,:
а -, ,) 1-:

d-r:=v = Ф ! 'l

R ,, t! к Ц

:Z со ' Lr- г ,i'
цLl:у=,а}
м-б:дvt-дл:=-лlД:*-2'=:Z
-:,'1Ёlj
Ёлл;tчд

*:cJE'*cd'C,)* t9 : a) 9 ; ý
нл-=Fчj}:аrд L- + у .ц
l']Чс;фl-Ло:2цоухЕJД б (.) сd u_*o_}
сOУсOЕ>[_6

о
а-F
?
о

а.о
Ф

ý

s
:Е
о)т
Бо
tr

о1

l-

..;

д
F-
Qо

ц[

о.
Ф|-

с{

l-г)